REPRESENTANTE LEGAL:

Formato
FO-GECO- Acta de Terminacion

Distrito Especial de Ciencia, Tecnologia e Innovacidn 
de Medellin- Secretaria de Educacidn

PP - Adquirir mobiliario para la infraestructura del 
nucleo educative 916 de la comuna 3 del Distrito de 
Medellin

Diez millones seiscientos doce mil seiscientos 
cincuenta y ocho pesos M/L ($10,612,658) con IVA

Alcaldia de Medellin
----------------- Drstntado ------------------  
Clencla, Tecnologia e Innovacidn

Centro Administrative Distrital - CAD - Calle 44 No. 52-165
Linea Unica de Atencidn a la Ciudadania (604) 44 44 144

www.medellin.qov.co
Medellin - Colombia

Diez millones seiscientos doce mil seiscientos 
cincuenta y ocho pesos M/L ($10,612,658) con IVA

Noventa (90) dias calendario

En la ciudad de Medellin, el dia 29 de diciembre de 2023, se reunieron Lida Y. Velasquez 
Villada como Supervisor y Carlos Alberto Franco Rios, quien actua en calidad de 
Representante Legal de Panamericana Libreria Y Papeleria SA, en calidad de contratista,